metsamaa turg on volatiilne ja samaväärseid tehinguid piirkonnas ei ole piisavalt tehtud. 

Andre kinnistust tehtava äralõike hindamisel aluseks olnud 3,02 ha äralõikega sama pindalaga 
Pikknurme metskond 35 kinnistu maa turuväärtus väärtuse kuupäeval on 8826 € (kaheksa 
tuhat kaheksasada kakskümmend kuus) €, mis taandatud ha kohta on 2923 €/ha. Hindamise 

tulemus ei sisalda käibemaksu. Kuna tegemist on vähem aktiivse sektoriga kui elamispinnad, siis 
hindamise täpsus on +/-20% ja likviidsus keskmine (müügiperiood 6-12 kuud). 

5.3.1. Äralõike hariliku väärtuse hindamine

[...]

kaubeldav ja aluseks on kinnistu väärtus €/ha. Äralõike maa turuväärtuse arvutuskäik 0,65 ha x 
2923€/ha =1900 €.   

Äralõike maa koos kasvava metsaga hariliku väärtuse arvutuskäik 10872 € + 1900 € = 12772 € ehk 
~12770 € 

Äralõike harilik väärtus väärtuse kuupäeval on 12 770€ (kaksteist tuhat seitsesada 
seitsekümmend) eurot, mis taandatud ha kohta on 19646 €/ha.  

Hindamise tulemus ei sisalda käibemaksu.  

Kuna tegemist on vähem aktiivse sektoriga kui elamispinnad, siis hindamise täpsus on +/-20% ja 
likviidsus keskmine (müügiperiood 6-12 kuud). Töö tellijaga on kooskõlastatud äralõike paiknemine